
Rakkestad kommune inviterer til informasjonsmøte om framtidens kommunale 

eldreomsorgstjenester i Rakkestad tirsdag 23. mai kl. 18.00 i festsalen i 

Rakkestad Kulturhus 

Program: 

Program:Velkommen og innledning Ordfører, Karoline Fjeldstad 

Eldreomsorgen i kommunen og hvordan kan 
det endre og utvikle seg fram mot 2050 

Kommunalsjef helse og mestring Jeroen De Wit 

Husbanken plankrav til kommunene for å 
utløse tilskudd og annen finansiering til 
investeringer i sykehjem og omsorgsboliger 

Siw Lund, Kløver Rådgivning  

Orientering om pågående utredninger om 
eksisterende Skautun rehabiliterings- og 
omsorgssenter og nytt sykehjem 

Prosjektleder 
Johan Tørnby, Kløver Rådgivning 

Spørsmål, synspunkter og tilbakemeldinger fra 
deltakerne på møtet.  

  

Avslutning 
Ordfører, Karoline Fjeldstad 
  

 

 

 



Velkommen til informasjonsmøte 

Informasjon og kunnskap er viktig, vi må lage en felles plattform 

Spørsmålene og meningene her i Rakkestad er mange om hvordan vi skal løse fremtidens 

behov for eldreomsorg. Men hva er egentlig fremtidsscenarioet? Hva kan vi forvente oss, 

og hva må vi politikere og administrasjon planlegge for?  

Målet med møte i dag er at innbyggere skal få svar på spørsmål som man har, at vi kanskje 

kan legge lokk på noen myter, mer informasjon om prosessene som pågår, få mer innsikt i 

hvilke avgjørelser og politiske vedtak som skal til for å komme videre.  

Hvor mange plasser på institusjonen, hvordan ligger Rakkestad kommune an når det gjelder 

antall eldre som mottar offentlige helsetjenester sammen lignet med andre kommuner? 

Hva er egentlig kommunen sitt ansvar og hva må man planlegge for selv? Hvem er det som 

egentlig har ansvar for å tilrettelegge for egen alderdom? Er det en selv eller er det 

kommunen?  Eldreomsorgen er stadig i forandring, eldre i dag har et større ønske om å 

være hjemme lengre en tidligere, og det må vi tilpasse oss til.   

Det er kanskje ikke antall plasser som er det viktigste, men heller om vi kommer til å ha nok 

folk på jobb, eller om vi har økonomi nok til å drifte.  



Vi politikere har hatt eldreomsorg og Skautun fremme i pannebrasken i mange år. Det skal 

bli godt å lande ned på noe nå. Både når det gjelder innhold og når det gjelder plassering, 

enten om det blir nybygg eller restaurering.  

Endring er vi ikke så glad i, de ligger litt i vår natur at vi syns det kan være ubehagelig og at 

det som er nytt kanskje oppfattes som unødvendig. Gode prosesser er viktig for at vi 

politikere skal være helt sikre på at vi tar de beste vedtakene på vegne av våre innbyggere. 

Vi har et stort ansvar, og for at vi skal kunne gjøre oss opp en mening, er vi avhengig av 

gode faglige og administrative forberedelser. Vi politikere er ikke fagfolk på alt, vi er 

avhengig av god støtte fra folk som kan sine saker.  

I dag skal vi få høre fra tre dyktig fagfolk. 

Når det gjelder spørsmål tenker jeg at vi tar de helt til slutt. Jeg tror nemlig at en del av det 

dere lurer på kan dere få svar på i løpet av kvelden.  

 


